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SKRÄDDARSYDDA RESOR 

 
Utöver våra rundresor med svensk färdledning, kan vi erbjuda Dig de bästa skräddarsydda paket-
resorna i Peru. Vi arbetar med såväl södra som norra delarna av landet. Du kan besöka kusten, 
höglandet och djungeln i vår regi. Fördelarna med våra skräddarsydda program är många: 
 
 
3 Större flexibilitet än en tillrättalagd rundresa 
3 Säkert och tryggt resande 
3 Upptäck mer – kombinera resmål 
3 Mycket slagkraftiga priser 
3 Bästa möjliga service i Sverige och Peru 

 
 
Flexibilitet 
När vi tillsammans skräddarsyr din resa i Peru är det självklart dina 
egna önskemål som vi fokuserar på. Vi anpassar programmet efter 
dina förutsättningar och idéer. Du har stor valmöjlighet vad gäller 
avresedatum, platser att besöka, boendestandard, färdsätt och 
mycket mer.  
 
Trygghet & Personlig Service 
Med vår kunskap om landet och vårt kontaktnät i Peru kan vi erbjuda Dig allra bästa service, från 
första telefonsamtalet till dess att resan är avslutad. När du bokar Din resa genom oss garanterar vi 
Dig seriösa lokalagenter och säkert och centralt boende. Vi ger Dig tips och råd om Peru och de 
städer och platser Du ska besöka. Vi erbjuder Dig rådgivning och planering av Din resa via telefon 
eller mejl. Du är även mycket välkommen till vårt kontor för ett personligt informationsmöte inför 
resan. På plats i Peru kan Du lugnt förlita Dig på våra duktiga lokalagenter. I Lima har vi dessutom en 
svensktalande kontaktperson som samordnar alla program och alltid finns tillgänglig på telefon.  

 
Upptäckarglädje 
Ett skräddarsytt resepaket är ofta en intensiv rundresa med få 
vilodagar. De flesta vill uppleva så mycket som möjligt på kortast 
möjliga tid. Vi hjälper Dig med det. Med allting förbokat har du 
bara det roliga kvar. Släpp allt det praktiska arbetet, det ordnar vi 
för Dig. Njut av upplevelserna i Peru!  
 
Prisbild 
Vi har flera färdiga förslag på olika reseupplägg i Peru som vi vet är 
uppskattade och fungerar bra. Priserna är självklart betydligt lägre 
än rundresor med svensk färdledning. Vårt mål är att kunna erbjuda 
riktigt bra priser på skräddarsydda reseprogram så hör gärna av dig 
om du tycker att du fått bättre offert från annat håll.   
 
 

 
Beställ våra program 
Ett skräddarsytt program planeras, bokas och betalas här i Sverige. På plats i Peru finns inget 
utrymme för ändringar utan dag-för-dag programmet måste följas. Vid betalning får du tillsänt 
vouchers och övrig praktiskt information om resan. Självklart är Du också välkommen till oss för en 
personlig träff inför resan. Ring eller skicka oss en mejl med Dina önskemål, hur många som reser 
tillsammans, vad Du/Ni vill uppleva och vilken tid på året Du/Ni vill resa. Vi återkommer med våra 
synpunkter och förslag inom några dagar.  


